Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PU el.vodivé hadice
FLEXADUR PE-1N EL - Hadice pro odsávání chemických
výparů, -40°C až +60°C, el. vodivá
Kód produktu: 12114
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Materiál produktu: PE - polyetylén
Materiál vnitřní: PE

Elektricky vodivá varianta černé barvy R< 10*4 Ohm/m
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/1N2-E0060-14103
50 mm
0,4 bar
16 kPa
35 mm
0,19 kg
3
m
278,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/1N2-E0060-14103
63 mm
0,4 bar
16 kPa
45 mm
0,22 kg
15
m
313,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/1N2-E0060-14103
75 mm
0,3 bar
10 kPa
53 mm
0,22 kg
15
m
372,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/1N2-E0060-14103
80 mm
0,28 bar
10 kPa
56 mm
0,25 kg
15
m
399,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/1N2-E0060-14103
100 mm
0,2 bar
9 kPa
70 mm
0,28 kg
15
m
466,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/1N2-E0060-14103
125 mm
0,2 bar
8 kPa
88 mm
0,35 kg
15